Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária -  Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

1

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 17/2024 – PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em
conformidade com o Edital PPGSC/UEL nº 12/2024, torna público, a relação
das inscrições por ações afirmativas deferidas, visando o preenchimento de
vagas regulares do doutorado com início no primeiro período letivo de 2025.

Cód. Inscrito RG Tipo Cota
165583 70593262 Negro/Pardo
166525 33844980 Deficiência

Londrina, 14 de novembro de 2024.

Prof.(a) Dr.(a) Fernanda de Freitas Mendonça
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

http://www.uel.br/